Descritivo (item 07) e Carta Convite n.° 001/2022. 

2.2 O regime de execução é o de empreitada por preço global, conforme previsto no artigo 

10, inciso II, alínea "a" da Lei n.° 8.666/1993. 

03 DO VALOR DO CONTRATO: 

3.1 O valor total do presente contrato importa em R$ 165.808,00 (cento e sessenta e cinco 

mil oitocentos e oito reais). Os valores unitários constam da planilha anexa ao 

instrumento convocatório (ANEXO II). 

3.2 No valor acima informado estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e impostos, encargos